様式第1号

海岸保全区域(一般公共海岸区域)占用許可申請書

 茨城県知事       殿

申請人 住所

氏名

電話

 下記のとおり海岸保全区域(一般公共海岸区域)を占用したいので関係書類を添えて

申請いたします。

1 目 的

2 期 間

3 場 所

4 施設又は工作物の構造

5 工事実施の方法

6 工事実施の期間

備考 申請書を提出するときは，(1) 位置図，(2) 工作物の構造図，設計図書，(3) 利

害関係者の意見書等を添付すること。